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Kovendi | Komun#s - Gjakove
0 ,ar. 2018
Dt 23.02.2018

Kuvendi | Komunés s Giakoves, duke v bazuar né nenit 12 18 Ligjin p8 Vetdqeverisje Lokale
nr03/L-040. 02 mbledhjen & mbajtur me daté 23.02,2018 . pas diskutimit lidbur me pikin & 4-18, (@
rendit t& ditds; Propozim Vendimi i Kryetarit t8 Komungs pér revokimin e vendimit 01 nr.400-
49405 @ dr. 25.11.2016, pér mbulimin e Shpenzimeve & Varrimit pér Qvietarst e Komunis 58
Giakoyds, e mirnto k&g

VENDIM

. Revokohet vendimi i Kuvendit 1& Komunés s& Gjakoves 01 nr.400-49405 1& dt. 25.11.2016,
per mbulimin ¢ Shpenzimeve t& Varrimit pér t& gjithé Qytetarét ¢ Komunés sé Gjakovis |

2. Mbetet né fugi vendimi i Kuvendit ¢ Komunés sé Gjakovés 01 nr. 011-67966 |
dr23.08. 2015 | pér mbulimin ¢ shpenzimeve 1€ vamimit né vierd prej 200 € pér qytetaritt ¢
Komunés sE l.’.rj.].l-.m-@s get jang pErfitues 1# skemés Sociale .

3, Ky vendim hyn ne fugi 15 dit® pas regjistrimit né zyrén ¢ protokollit né Ministring ¢
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen e Komunés.

4. Veadimi iv dérgoher:

= Kryetari | Komunés, z, Ardian Gjini

- Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal.

- DBrejtorisg ptr Buxhet dhe Financa

= Dwéjtoria pér Shdrbime Publike

- BhErbimit Profesional t& Kuvendit t& Komunés

- Arkivit e
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